ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 072/2018

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 012/2018

A Prefeitura Municipal de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na
modalidade Pregão Presencial tipo Menor Preço por Lote, no dia 05 de setembro
de 2018 às 08:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS,
visando à Aquisição de 02 (dois) veículos, novos, 0Km,  para atender a Secretaria
Municipal de Saúde de Jateí/MS, sendo : 01 (um)  veículo de transporte sanitário 15
(quinze) lugares e mais 01 (um) com acessibilidade para um cadeirante (van ou
minibus) e 01 (um) veículo tipo ambulância simples remoção (tipo A).

Jateí/MS, 22 de agosto de 2018.

Diego Araújo de Lima
Pregoeiro Oficial